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صفحه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

مردم گرانفروشی بازار عید را به سامانه ۱۲۴ اعلام کنند
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از تشدید نظارت های 
تا  از مردم خواست  داد و  استان خبر  این  بازار شب عید در  بر  میدانی 

گزارشات گرانی را از طریق سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.
حوزه  در  استان  اقدامات  به  اشاره  با  شریفی  ایسنا،مرتضی  گزارش  به 
تنظیم بازار به نقش اتاق اصناف و اتاق تعاون در تنظیم بازار استان از 
تشدید نظارت های میدانی بر بازار در آستانه فرا رسیدن ایام نوروز خبر 
داد و گفت: مردم می توانند گزارشات خود را در حوزه بازار به صورت 

شبانه روزی از طریق سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.
وی تصریح کرد: در مقوله تنظیم بازار دو بخش تأمین و توزیع از اهمیت 
بالایی برخوردار است که هر دو بخش توسط اتاق های اصناف و تعاون 

به خوبی مدیریت شده است.
شریفی گفت: در بخش تامین، اتاق اصناف با کمک اتحادیه بنکداران و 
عمده فروشان کالاهای مورد نیاز مردم را از طریق تولیدکنندگان داخلی 

یا تجار و بازرگانان از طریق واردات تأمین می کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس 

خبر داد؛

 افزایش ساعت بازدید از اماکن منتخب 
گردشگری فارس تا ساعت ۲۲ در ایام نوروز
آغاز به کار مجمع خیرین میراث فرهنگی در فارس

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز:

در چهارمین جشنواره سراسری یکصد واحد مشتری مدار، پتروشیمی 
شیراز به عنوان واحد برتر در جلب رضایت مشتری شناخته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پتروشیمی شیراز در چهارمین جشنواره سراسری یکصد واحد 
مشتری مدار، پتروشیمی شیراز به عنوان واحد برتر در جلب رضایت 

مشتری شناخته شد.
و  بازرگانی  تولیدی،  بنگاه های  از  تجلیل  هدف  با  که  جشنواره  این 
شیراز  پتروشیمی  تعهد  نشان دهنده  می شود،  برگزار  کشور  خدماتی 
به ارائه خدمات باکیفیت و جلب رضایت مشتریان است. به گزارش 
واحد  یکصد  سراسری  جشنواره  بین الملل،  امور  و  عمومی  روابط 
مشتری مدار با حمایت اتاق ایران، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
و  اطلاعات  وزارت  نفت،  وزارت  جمهوری،  ریاست  بنیان  دانش 
فناوری ارتباطات و سندیکای صنعت برق و مخابرات برگزار می شود.
این نشان دهنده اهمیت موضوع مشتری مداری در سطح ملی و حمایت 
گسترده از این رویکرد است. در این دوره از جشنواره، پتروشیمی 
شیراز با ارائه خدمات نوین، بهبود کیفیت محصولات و تعامل سازنده 

با مشتریان، توانست رتبه برتر را کسب کند.
جلب  جهت  در  شرکت  این  مستمر  تلاش  نشان دهنده  موفقیت  این 

رضایت مشتریان و ارائه خدمات باکیفیت است.
مهندس حیدرنیا، مدیرعامل پتروشیمی شیراز، در این خصوص گفت: 
قرار  را سرلوحه کار خود  پتروشیمی شیراز، رضایت مشتری  ما در 
داده ایم و به طور مداوم در تلاشیم تا با ارائه خدمات نوین و باکیفیت، 

نیازهای مشتریان را برآورده کنیم.

»کسب  افزود:  وی   
رتبه برتر در جشنواره 
مشتری  واحد  »صد 
نشان دهنده  مداری«، 
تعهد و تلاش کارکنان 
در  شیراز  پتروشیمی 
رضایت  جلب  جهت 
ما  و  است  مشتریان 
مسیر  این  ادامه  در  را 

مصمم تر می کند.
»چهارمین  جشنواره   
سراسری  جشنواره 
مشتری  واحد  یکصد 
برای  فرصتی  مدار« 
دانش  تبادل تجارب و 
مختلف  بنگاه های  بین 

اقتصادی است.
همچنین  جشنواره  این 

می تواند به ارتقای سطح خدمات در کشور و افزایش رضایت مشتریان 
کمک کند.

عنوان  به  جشنواره،  این  در  برتر  رتبه  کسب  با  شیراز  پتروشیمی 
الگویی برای سایر بنگاه های اقتصادی در زمینه مشتری مداری معرفی 
شد. این شرکت با ادامه این مسیر، می تواند به ارتقای سطح خدمات 

در کشور و افزایش رضایت مشتریان کمک کند.
علاوه بر این، پتروشیمی شیراز با حضور در این جشنواره، نشان داد 
که به دنبال تعامل با سایر بنگاه های اقتصادی و ارتقای سطح خدمات 
در کشور است. این رویکرد می تواند به نفع کل صنعت کشور باشد 

و به افزایش رضایت مشتریان کمک کند.
در پایان، کسب رتبه برتر پتروشیمی شیراز در جشنواره یکصد واحد 
مشتری مدار، نشان دهنده تعهد و تلاش این شرکت در جهت جلب 

رضایت مشتریان است.
این موفقیت، افتخاری برای صنعت پتروشیمی کشور است و می تواند 

به عنوان الگویی برای سایر بنگاه های اقتصادی در نظر گرفته شود.
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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

ساعت ۸ صبح آغاز به کار کارکنان دولت 
در ماه مبارک رمضان

رئیس شورای هماهنگی و مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

افتتاح بیش از ۳۵۰ کیلومتر راه در استان فارس 
تردد مسافران نوروزی را ایمن تر می کند  

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس:

در  فارس گفت:  استان  نقل جاده ای  و  راهداری و حمل  سرپرست 
رانندگی  سوانح  کاهش  و  ایمنی  ارتقای  و  فرهنگ سازی  راستای 
ایام  در  متوالی  سال  سومین  برای  راهیم  به  چشم  سراسری  پویش 
استان  این  راهی  بین  رفاهی  مجتمع های خدماتی  از  نوروز در یکی 

اجرا می شود.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  گفت:  عمادی  محسن  فارس،  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری 
بین  و  ترکیبی  اقدامات  و  برنامه ها  از  مجموعه ای  قالب  در  پویش 
خواهد  اجرا  روز   ۱۸ مدت  به  و  نوروز  طرح  ابتدای  از   رشته ای 

شد.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس اضافه کرد: 
رویکرد اصلی این پویش، ایجاد توجه و انگیزه در سرنشینان وسیله 
نقلیه برای ایفای نقش حداکثری مؤثر و هوشمندانه در راستای تحقق 

ایمنی در ترافیک است.
نوروزی  سفرهای  در  ایمنی  افزایش  به  کمک  داد:  ادامه  عمادی 
نقل عمومی  و  استفاده کنندگان خودروهای شخصی و حمل  برای 
رفع  برای  نقلیه در طول سفر  توقف وسایل  به  رانندگان  ترغیب  و 
خستگی ناشی از رانندگی طولانی، به کارگیری هنر در خدمت ایمنی 
برای ایجاد جاذبه های جاده ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیر، 
کمک به آشنایی مسافران نوروزی با تمدن، فرهنگ و هنر ایران از 

جمله اهداف اجرای این پویش است.
اشاره  با  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  سرپرست 
همراهان  نقش  کرد:  خاطرنشان  مسافران،  کننده  تهدید  حوادث  به 

راننده در ایمنی سفرهای گروهی و خانواده، حواس پرتی آنی ناشی 
از استفاده از تلفن همراه، استعمال دخانیات و یا خوردن خوراکی، 
خستگی و خواب آلودگی، عجله و شتاب در رانندگی و رانندگی در 
است  راهیم  به  پویش چشم  شرایط خاص موضوعات تشکیل دهنده 
که تلاش می شود با استفاده از قابلیت رشته های هنری به مخاطبان 

ارائه شود.
این مقام مسئول افزود: اجرای نمایش های آیینی و سنتی بومی و ملی 
استندآپ  کاربردی،  نمایش های  مختلف  تکنیک های  از  استفاده  با 
کمدی، اجرای قطعات موسیقی سنتی و برگزاری مسابقه عکس از 
 ۱۴03 فروردین  سیزدهم  تا  که  است  پویش  این  برنامه های  جمله 
توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس ادامه 

خواهد داشت.

آستانه  در  گفت:  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
فرارسیدن بهار طبیعت و تقارن آن با بهار معنوی قرآن، کلان شهر شیراز سومین 
حرم اهل بیت )ع( با اجرای بیش از ۲6 عنوان برنامه فرهنگی و گردشگری و 

میزبانی از میهمانان نوروزی به استقبال بهار ۱۴03 می رود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز، محمدعلی چوبینی با تبریک فرارسیدن سال نو و تقارن 
بهار طبیعت و بهار قرآن به تشریح ویژه برنامه های اجرایی سازمان در ایام نوروز 

و ماه مبارک رمضان ۱۴03 پرداخت و اظهار کرد
برپایی محافل جز خوانی قرآن کریم در مساجد سطح شهر شیراز اشاره کرد و 
افزود: محافل جز خوانی قرائت قرآن به صورت جز خوانی هر هفته ماه مبارک 
رمضان به مدت یک ساعت از ۱۷ عصر لغایت ۱۸ در فضاهای شهری همچون 
باغ دلگشا، باغ جهان نما، باغ جنت و دروازه قرآن برگزار خواهد شد. همچنین 
ویژه برنامه سی مسجد سی محفل در مساجد محلات شیراز از روز ۲۲ اسفند لغایت 
بیست و سوم فروردین هر روز از ساعت ۱۷ لغایت ۱۸ در مساجد تاریخی محلات 
سطح شهر برگزار می شود و محافل قرآنی بشری، تلاوت مجلسی قرآن کریم در 
روز ششم فروردین از ساعت ۱۷ لغایت ۱۹ در مسجد تاریخی نصیرالملک برپا 
خواهد شد.چوبینی خاطرنشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان جشنواره مناجات 
برترین  توسط  رمضان  ویژه  نواهای  اجرای  قالب  در  رمضان  آواهای  و  خوانی 
مناجات خوانان کشور از یکم لغایت ۱0 فروردین از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح و ۱۸ تا 

۲0 شب در محور حافظیه و پیشخوان باغ عفیف آباد برگزار می شود.
وی اضافه کرد: ویژه برنامه صبح نوروز در قالب معرفی آیین های مردم شیراز در 
نوروز و ماه مبارک رمضان از بیست و نهم اسفند لغایت نهم فروردین از ساعت 

۹ صبح لغایت ۱۲ در محل باغ جهان نما برگزار خواهد شد.
در   ۱۸ تا   ۱6 ساعت  از  رمضان  ماه   ۲5 تا  روزه  همه  قرآنی  برنامه های  اجرای 
موکب های برپا شده در محورهای ارگ کریمخانی، حافظیه و عفیف آباد از دیگر 

برنامه های مورد اشاره معاون فرهنگی شهردار شیراز ویژه این ایام بود.
چوبینی همچنین به برپایی سفره های افطاری در سطح شهر شیراز اشاره کرد و 
افزود: از بیست و دوم اسفند تا بیست و دوم فروردین بعد از نماز مغرب و عشا 
در سطح شهر، سفره های افطاری ساده توسط شهرداری های مناطق یازده گانه در 
قالب هر منطقه سه ایستگاه افطاری بر پا می شود. از سوی دیگر در مساجد سطح 
شهر و مراکز پرتردد سطح شهر همچون ارگ کریمخانی، حافظیه و عفیف آباد، 
ایستگاه های سیار و  افطاری ساده در میان شهروندان روزه دار به صورت  توزیع 

ثابت صورت می گیرد.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز همچنین در تشریح 
ویژه برنامه های اجرایی این سازمان در حوزه گردشگری، اظهار کرد: در حوزه 
گردشگری نیز ویژه برنامه جشن نوروز شهروندی با موضوع برگزاری جشن های 
محلی با رویکرد توسعه فرهنگ شهروندی از ۲۹ اسفند لغایت نهم فروردین از 
با  شیراز  بهار  جشنواره  و  شیراز  شهر  محلات  سطح  در  عصر   ۱۷ تا   ۱۴ ساعت 
موضوع مناجات خوانی، آواها و نواهای شیراز، موسیقی، مسابقات شیراز شناسی، 
عروسک گردانی و تئاتر و … از بیست و نهم اسفند لغایت ۹ فروردین هر روز 
صبح از ساعت ۹: 30 تا ۱۱: 30 و ۱۸ عصر لغایت ۲۲ شب در دو محور حافظیه و 

ارگ کریمخانی برگزار می شود.
چوبینی در ادامه از برپایی ایستگاه های اطلاع رسانی گردشگری خبر داد و گفت: 
در راستای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران در یازده نقطه سطح شهر شیراز 

ایستگاه های اطلاع رسانی گردشگری برپا خواهد شد.
بپرس در  از من  نوروز سال گذشته دوچرخه های  ایام  اضافه کرد: همچون  وی 

راستای ارائه خدمات مطلوب اطلاع رسانی به گردشگران در مراکز پرتردد توسط 
راهنمایان گردشگری دوچرخه سوار از روز بیست و هشتم اسفند لغایت دوازدهم 
فروردین از ساعت ۸ صبح تا ۲۴ بامداد در محورهای پرتردد به گردشگران و 

مسافرین نوروزی خدمات رسانی می کنند.
بر  کرد:  تصریح  شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  رئیس 
گردشگران  اسکان  گذشته  سال های  همچون  گرفته  صورت  برنامه ریزی  اساس 
ورزشی صورت  سالن های  و  شیراز  شهرداری  تملک  تحت  اماکن  در  زائران  و 
گردشگران  آشنایی  و  بهره مندی  منظور  به  کرد:  خاطرنشان  می گیرد.چوبینی 
دوازدهم  تا  هشتم  و  بیست  روز  از  شیراز  شهر  و گردشگری  تاریخی  اماکن  با 
فروردین هرروز از ساعت ۹ صبح لغایت ۲0 شب تورهای شیرازگردی برگزار 
می شود که شروع مبدأ تور از سه کمپ اسکان مسافرین نوروزی زیباشهر، باغ 
در  رایگان  به صورت  می توانند  نوروزی  مسافرین  و  است  نماز  پارک  و  جنت 
تورهای گردشگری شرکت کنند.معاون فرهنگی شهردار شیراز همچنین از اجرای 
یک برنامه متفاوت در ایام نوروز در کلان شهر شیراز خبر داد و تصریح کرد: 
برای اولین بار در ایام نوروز ویژه برنامه »روی دیوار ما یادگاری بنویسید« با 
موضوع طرح خاطره نویسی و یادگاری روی یک دیوار تعاملی از ۲۷ اسفند لغایت 
برگزار  ۲۲ شب  لغایت  ۸ صبح  ساعت  از  حافظیه  محور  در  فروردین  دوازدهم 
می شود و میهمانان نوروزی می توانند بر روی این دیوار تعاملی خاطره خود را از 

سفر به شهر زیبای شیراز به صورت مکتوب شرح دهند.
چوبینی همچنین اضافه کرد: در محور حافظیه برنامه توسعه فرهنگ شهروندی در 
راستای ترویج فرهنگ شهروندی همه روزه برگزار می شود. همچنین نمایشگاه 

دیجیتال قرآنی و پرفورمنس قرآنی از ساعت ۱۸ عصر لغایت ۲۴ در این محور 
در محل باغ ملی برپا می شود.

فضاسازی شهری و نصب بیلبوردهای شهری به مناسبت ماه مبارک رمضان در 
سطح مناطق یازده گانه، تولید محتوای ماه مبارک رمضان در قالب تبلیغات شهری، 
پادکست های نوروزی و رمضانی و تیزرهای تبلیغاتی، برنامه های ورزشی، برپایی 
دو نمایشگاه در باغ ملی با محوریت عکس جاذبه های گردشگری شیراز و همچنین 
صنایع  نمایشگاه  دو  فرهنگی،  محصولات  و  سوغات  دستی،  هنرهای  نمایشگاه 
دستی و کارگاه نمایشی صنایع دستی در محور حافظیه، برگزاری جشنواره عکس 
اماکن گردشگری و زیارتی در قالب ارسال عکس از مکان های جذاب شیراز، 
برپایی گالری خیابانی با موضوع عکس جاذبه های تاریخی، فرهنگی، گردشگری 
بیست و هشتم  از روز  درباره شیراز  سیاحان  دیدگاه  معرفی  و  زیارتی شیراز  و 
اسفند لغایت سیزدهم فروردین به صورت ۲۴ ساعته در محور حافظیه و رویداد 
ادبی شیراز در  ادیبان و مشاهیر  با موضوع معرفی شاعران،  سوغات ادب شیراز 
محل باغ جهان نما، برنامه شهروندی ویژه محلات کم برخوردار با موضوع نوروز 
از تاریخ ۲ لغایت ۱0 فروردین از ساعت ۱6 تا ۱۸ عصر در مناطق یازده گانه از 
دیگر برنامه های اجرایی در ایام نوروز و رمضان در کلان شهر شیراز خواهد بود.

ازسویسازمانفرهنگی،اجتماعیوورزشیشهرداریشیرازصورتمیگیرد؛


